
 

Anketa zdravé stravování na ZŠ Luhačovice 

 

Žáci minipodniku TOP GASTRO Luhačovice se v rámci projektu OP VK „Nové přístupy k realizaci 

praktického vyučování  ve Zlínském kraji“, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/54.0019, podrobně zábývali anketou 

Stravování během dne. Nápad uspořádat anketu na dané téma vzešel přímo od žáků 8. ročníků.  Zúčastnily 

se jí všechny třídy 8. ročníku školy, tzn. 40 chlapců a 42 dívek. Nejdříve bylo společně s učiteli Mgr. 

Leblochem a Mgr. Koudelkou  vytvořeno dětmi 40 otázek a po konzultacích bylo vybráno 30 otázek 

ankety.  Při zadání si žáci v odpovědích  vybírali z nabízených možností, pouze u jedné otázky rozdělovali 

žáci celek (100 %) na jednotlivé díly. 

Předpokládáme, že výsledky anket porovnáme také s těmito anketami na ZŠ Bojkovice, kde se na nich 
rovněž aktivně podíleli žáci minipodniku. 

Foto: 

 

  

  

  

Anketa: 
Anketa – Strava během dne 

Příspěvek byl publikován 6. 3. 2015 

 

http://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2015/03/Anketa-Strava-b%C4%9Bhem-dne.pdf
http://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2015/03/Obr%C3%A1zek-projekt.jpg

